
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/365/23 

RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pacanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, (jednolity tekst Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami). Rada Miejska w  Pacanowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i  Gminy Pacanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 3492



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/365/23 

Rady Miejskiej w Pacanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała  Nr LXIV/365/23 

Data podjęcia 2023-08-31 

Rodzaj Plan dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

50 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 50 000,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 

600   Transport i łączność 713 284,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 713 284,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

713 284,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 439,59 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 439,59 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 439,59 

758   Różne rozliczenia 19 615,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

19 615,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 615,00 

852   Pomoc społeczna 2 760,28 

 85295  Pozostała działalność 2 760,28 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 760,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

Razem: 828 098,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3492



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/365/23 

Rady Miejskiej w Pacanowie 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej PACANÓW 

Nr dokumentu Uchwała  Nr LXIV/365/23 

Data podjęcia 2023-08-31 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
 

 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 50000,00 

 40002  Dostarczanie wody 50000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

  4260 Zakup energii 10000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28000,00 

600   Transport i łączność 706784,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 706784,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1053284,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -350000,00 

801   Oświata i wychowanie 19615,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19615,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19615,00 

852   Pomoc społeczna 2760,28 

 85295  Pozostała działalność 2760,28 

  3110 Świadczenia społeczne 2706,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,13 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44939,59 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 

  4260 Zakup energii 15000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3000,00 

 90095  Pozostała działalność 4939,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 4939,59 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4000,00 

 92116  Biblioteki 4000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 4000,00 

Razem: 828098,87 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3492


		2023-09-01T09:44:27+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




